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Zasilacze * Power supplies * Netzteile *+ Bnoku nutaHus

Storm * Storm

Zabezpieczenia * Protections
Absicherungen * 3awuTtbl

Profesjonalna, niezawodna seria zasilaczy z kompletem zabezpieczen, korektorem mocy (Storm PFC) stop-

niem ochrony IP68 i dtugg gwarancja.

Professional and reliable power supplies series with a set of protections, power factor correction (Storm PFC),
IP68 protection grade and long warranty time.

Profesionelle, zuferldssige Netzteil Serie mit Uberlastungs-, Kurzschluss-, Uberspannungs- und Uberhitzungss-
chutz, Leistungsfaktorkorrektur (STORM PFC), hoher IP-Schutzart (IP68) und langer Garantiezeit.

Cepus npodeccroHanbHbIX, HaAEXHbIX 6710KOB NUTaHUS C KOMMIEKTOM 3alUuT, KoppeKuueit pakTopa
MoLyHocTy (Storm PFC), cTeneHbto 3awwuThl IP68 1 4ONTMM CPOKOM rapaHTuu.
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Model Kod produktu Napigcie wejsciowe Napigcie wyjsciowe Moc Prad wyjsciowy Czestotliwosé
Model Product code Input voltage Output voltage Power Output current Frequency
Modell Artil er Eir wung A wung Leistung Ausgangsstrom  Betriebsfrequenz
BbixogHoe o
Mogens Kop ToBapa HanpseHMe BxogHoe HanpsxkeHne  MolwHoCTb BbixoaHOM TOK Yacrota
Storm 4012 01-009-001-40 200~240V AC 12VDC 40W 3.33A 47~63 Hz
Storm 4024 01-009-014-40 200~240V AC 24V DC 40W 1.65A 47~63 Hz
Storm 6012 01-009-001-60 200~240V AC 12vDC 60 W 5A 47~63 Hz
Storm 6024 01-009-014-60 200~240V AC 24V DC 60 W 2.5A 47~63 Hz
Storm 8012 01-009-001-80 200~240V AC 12VDC 80w 6.66 A 47~63 Hz
Storm 10012 01-009-001-100 200~240V AC 12vDC 100 W 8.33A 47~63 Hz
Storm 10024 01-009-014-100 200~240V AC 24V DC 100 W 416 A 47~63 Hz
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Temp. pracy
Operating temp.

Betriebstemperatur

Pa6ouyas Temnepatypa

-40~50°C
-40~50°C
-40~50°C
-40~50°C
-40~50°C
-40~50°C
-40~50°C

200-240( [12VvDC 1.65
40-300
VAC 24V DC 16.6
PFC| | ©8
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STOCK
Temp. magaz. Wymiary [AxBxC] Waga
Storage temp. Dimensions [AxBxC] Weight
Lagertemperatur MaRe [AxBxC] Gewicht
Temneparypa Paamep [AxBxC] Bec
XpaHeHus
-40~75°C 195x47.5x36.6 mm  0.40 kg
-40~75°C 195x47.5x36.6 mm  0.40 kg
-40~75°C 190x47.5x36.6 mm  0.40 kg
-40~75°C 190x47.5x36.6 mm  0.40 kg
-40~75°C 216 x47.5x36.6 mm  0.45kg
-40~75°C 230x56.2x41.0mm  0.70 kg
-40~75°C 230x56.2x41.0mm  0.70 kg

Model
Model
Modell

Mogenb

Storm 15012
Storm 15024
Storm 20012
Storm 20024
Storm 30012
Storm 30024

Storm PFC
Storm PFC 6012
Storm PFC 8012

Storm PFC 10012
Storm PFC 15012

Kod produktu
Product code

Artikelnummer
Kop ToBapa

01-009-001-150
01-009-014-150
01-009-001-200
01-009-014-200
01-009-001-300
01-009-014-300

01-009-101-60
01-009-101-80
01-009-101-100
01-009-101-150

Napiecie wejsciowe

Napiecie wyjsciowe

Input voltage Output voltage
Ei ung A g
Boixoanoe BxoaiHoe HanpsikeHue
HanpsixeHue
200~240V AC 12vDC
200~240V AC 24V DC
200~240V AC 12vDC
200~240V AC 24V DC
200~240V AC 12vDC
200~240V AC 24V DC
200~240V AC 12vDC
160~305V AC 12vDC
160~305V AC 12vDC
180~305V AC 12vDC

Moc
Power

Leistung
MoLwHocTb

150 W
150 W
200W
200w
300w
300W

60 W
80w
100w
150 W

Prad wyjsciowy
Output current

Ausgangsstrom
BbIxofiHoOW TOK

12.5A
6.25A
16.6 A
8.33A
25A
12.5A

5A
6,66 A
8,4A
10A

Czestotliwose
Frequency

Betriebsfrequenz
Yactota

47~63 Hz
47~63 Hz
47~63 Hz
47~63 Hz
47~63 Hz
47~63 Hz

47~63 Hz
47~63 Hz
47~63 Hz
47~63 Hz

Temp. pracy
Operating temp.

Betriebstemperatur
Pa6ouasn TemnepaTypa

-40~50°C
-40~50°C
-40~50°C
-40~50°C
-40~50°C
-40~50°C

-40~70°C
-40~70°C
-40~70°C
-40~70°C
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Temp. magaz. Wymiary [AxBxC] Waga
Storage temp. Dimensions [AxBxC] Weight
Lagertemperatur MalRe [AxBxC] Gewicht
Temnepatypa Paamep [AxBxC] Bec
XpaHeHus
-40~75°C 235x73.5x45.5mm  1.00kg
-40~75°C 235x73.5x45.5mm  0.90 kg
-40~75°C 255x73.5x45.5mm  1.10kg
-40~75°C 255x73.5x45.5mm  1.10kg
-40~75°C 310x73.5x45.5mm 1.45kg
-40~75°C 310x73.5x45.5mm 1.45kg
-40~80°C 184x61.5x37.3mm  0.64 kg
-40~80°C 184x61.5x37.3mm  0.64 kg
-40~80°C 201x61.5x37.3mm 0.71kg
-40~80°C 222x61.5x37.3mm 0.77 kg
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- Legenda * Key * Legende * Jlerenaa Legenda ¢ Key * Legende * JlereHaa

09. Odpornosé¢ na promieniowanie UV - UV-proof - Bestandigkeit gegen UV-Strahlung - YcTounsocTb k Y®-usnyyeHuio
8 10.  Odporno$é na sél - Salt-proof - Hohe Bestandigkeit gegen Saltz - YcToituus k conun
@ 11.  Bezpieczne dla oczu - Safe for eyesight - Sicher fiir die Augen - be3onacHblit 119 3peHus
E% ?

-
~
-

01 02 03 04 05 06 01. Wysoka skutecznos$é $wietlna - High luminous efficiency - Hohe Lichtstérke - Boicokas cBeTooTgava
e e n a 02. Kompaktowy design - Slim design - Ultradlinnes Design - TOHKWI An3aitH
@ 03. Wodoodpornosé - Waterproof - Wasserdicht - BogoHenpoHuuaemblii
A 04. Wysoka wytrzymatos¢ - High durability - Hohe Haltbarkeit - Boicokas npoyHocTb
Key ] Legende . nereHAa 09 10 1 1 05. Markowa dioda - Branded LED - Branded-LED - ®upMeHHbiit cBeTOAMOA,
06. Markowy zasilacz - Branded power supply - Branded-Netzteile - ®upMeHHbI# UCTOUHWUK NUTaHWS
R 07. Brak punktow swietlnych - Even light emission - Ohne sichtbaren Lichtpunkten - [laxce cBeToBasi amuccus
D El 08. Wbudowany czujnik ruchu/zmierzchu - Built-in motion/daylight sensor - Eingebauter Bewegungs- / Tageslichtsensor - BcTpoeHHbI AaTUMK ABUXEHNUA / IHEBHOTO CBETA
5 6
PN

12.  Modutowa/taczona konstrukcja - Modular/linkable construction - Modulare/verbundene Konstruktion - MogynbHas/cBasytow,as KOHCTPYKLUA

13.  Mozliwos¢ giecia - Bendable construction - Biegsam - Cru6aemoe

14. Ciagtosé barwy - The same CCT - Das gleiche CCT - ToT ke CCT

Certyfikat ATEX - ATEX certified - ATEX zertifiziert - ATEX cepTuduumpoBaH

Atest PZH - attest of Polish National Institute of Public Health - Qualitdtsbescheinigung der polnischen Hygieneanstalt - CepTudukat kauecTBa N0NIbCKOro CaAaHUTAPHOro 06bekTa
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PFC 17.  Dobre odprowadzanie ciepta - Great heat dissipation - Perfekter Warmeableitung - Xopowwit otBog Tenna
Dtuga zywotnosé - Long lifespan - Lange Lebensdauer - lnuTenbHbIN CPOK CNYX6bl
z 19.  Wysoki stopieri odwzorowania barw - High colour rendering index - hohe Farbwiedergabefaktor - Boicokum pakTopom uBetonepeaauum
ceChy kluczowe prOdUktow 20. Ciecie co jedng diode - One LED cutting section - Schnittbar nach je 1 LED - Bo3MOXHOCTb pe3aTb KaXX Ayt 0fHY AUOAY
Key product features 21. Komplet zabezpieczer - Set of protections - Vollstandiger Schutz - Ha6op 3awut
Hauptmerkmale 22.  Wbudowany filtr PFC - Built-in PFC filter - Modell mit Leistungsfaktorkorrektur - Koppekuus daktopa MowHocTu (PFC)
OcobeHHOCTH
01 02 03 04 05 06 01. Zywotno$é - Lifespan - Lebensdauer - Cpok cny6bi

02. Okres gwarancji (lata) - Warranty time (years) - Garantiezeit (Jahre) - FapanTus (roga/ner)

03. Produkt sprowadzany na zaméwienie - Purchase on request - auf Anfrage - ToBap Ha 3aka3s

04. Czas dostawy do 2 tygodni - Delivery time <2 weeks - Lieferung innerhalb 2 Wochen - Bpems goctaBku fo 2H.

05. Czas dostawy do 72 godzin - Delivery time <72 h - Lieferung innerhalb 72 Stunden - Bpems focTaBku Ao 724.

06. Stany magazynowe: szybki czas dostawy - | n stock: short delivery time - Lagerbestand: schnelle Lieferzeit - B 3anace: 6bicTpas focTaBka

. PR . PURCHASE]| <2 <72 IN
Zywotnosc i gwarancja request|  [WEEKS|  |HOURS| [STOCK
Lifespan and warranty

Lebensdauer und Garantie

npOAOﬂ)KVITeHbHOCTb XXU3HU U rapaHTua

01. Biura- Offices - Biiros - Oduchbl

02. Domy i hotele - Home and hotels - Haus und Hotels - loma v oTenun

Q/// 03. Muzeaigalerie - Museums and galleries - Museen und Galerien - My3eu u ranepeu

y< 04. Centra handlowe - Shopping malls - Einkaufszentren - Toprosble LeHTpbl

05. Szpitale i laboratoria - Hospitals and laboratories - Krankenhduser und Labors - BonbHuubl 1 na6opaTopuu

11 12 06. Restauracje i kawiarnie - Restaurants and cafes - Restaurants und Cafés - PectopaHbl 1 kade
07. Oswietlenie dekoracyjne i punktowe - Decorative lighting - Dekorative Beleuchtung - [lekopaTuBHoe ocBelleHne
r{ﬂ:ﬁ}: y 08. Garaze i parkingi podziemne - Garages and underground car parks - Garagen und Tiefgaragen - Fapaxu 1 noa3eMHble aBTOCTOSIHKN

09. Korytarze i klatki schodowe - Corridors and stairways - Korridore und Treppenh&user - Kopuaopbl h NeCTHUYHbIE KNeTKN

10. Magazyny i hale przemystowe - Warehouses and industrial halls - Lager und Industriehallen - Cknaabl v npoMblIWwieHHble 3anbl
11.  Hale sportowe i stadiony - Sports halls and stadiums - Sporthallen und Stadien - CnopTuBHble 3anbl U CTaANOHbI

% E’::] 12. Lotniskaidworce - Airports and stations - Flugh&fen und Bahnhdofe - AaponopTbl 1 cTaHuuu
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13.  Parkingiiplace * Parkings and yards - Parkplatze und Platze + ABTOCTOSIHKM 1 NaKpKOBKM
14. Drogi- Roads - StraBen - Ynuubl

19 20 21 15.  Stacje benzynowe - Gas stations - Tankstellen - A3C
_ 16.  Parkiiogrody - Parks and gardens - Parks und Géarten - Mapku u cagbl
e A‘ ]—5 @ 17. Fasady i elewacje - Facades and elevations - Fassaden - ®acapabl 3aaHuit
Ikony zaStosowan g 18. Billboardy - Billboards - Billboards - Bun6opabi
Application icons 19.  Litery przestrzenne - Channel letters - Profilbuchstaben - O6beMHble 6yKBbI
Zeichen fiir Anwendung 20. Kasetony - Light boxes - Leuchtkasten - NaitT60okcbl

0603HaYeHUs UCMOJSIb30BaHUSA 21. Ramy OWZireklama - Snap frames and advertising - Klapprahmen und Werbung - OWZ pamku u peknama
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